B5 - Bin Sanitary towel system

Tork Sanitary Towel Bag Dispenser

Le distributeur de sachets pour serviettes hygiéniques de la
gamme Elevation est une solution discréte et pratique pour tout
type de sanitaires assurant une élimination hygiénique des
déchets. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et
fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients.

www.tork.be

Article

Matiere

Systéme

Hauteur
Largeur
Profondeur

Couleur

566000
Plastique

B5 - Bin Sanitary towel
system

140 mm
100 mm
36 mm

Blanc

Nettoyage et installation aisés permettant
de gagner du temps



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540557954

1

140 mm

36 mm

100 mm

0.5dm3

1109

1199

Carton

Unité de transport
7322540557961

8

8

74 mm

203 mm

293 mm

4.4 dm3

0.9kg

1.1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540582741
1768

1768

1408 mm

800 mm

1200 mm

1m3

1945 kg
239.1kg

B5 - Bin Sanitary towel system

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Tork Sachets pour serviettes
hygiéniques Premium

Autres produits

229742 460011 566008

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be

204041



