

Tork Sanitary Towel Bag Dispenser



Article	566000	
Matière	Plastique	
Système	B5 - Bin Sanitary towel system	
Hauteur	140 mm	
Largeur	100 mm	
Profondeur	36 mm	
Couleur	Blanc	

Le distributeur de sachets pour serviettes hygiéniques de la gamme Elevation est une solution discrète et pratique pour tout type de sanitaires assurant une élimination hygiénique des déchets. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients.

www.tork.be

Nettoyage et installation aisés permettant de gagner du temps

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540557954	7322540557961	7322540582741
Pièces	1	8	1768
Unités consommateur	-	8	1768
Hauteur	140 mm	74 mm	1408 mm
Largeur	36 mm	203 mm	800 mm
Longueur	100 mm	293 mm	1200 mm
Volume	0.5 dm3	4.4 dm3	1 m3
Poids net	110 g	0.9 kg	194.5 kg
Poids brut	119 g	1.1 kg	239.1 kg
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-

Choisissez une recharge adaptée à vos besoins

Tork Sachets pour serviettes hygiéniques Premium

204041

Autres produits







229742

460011

566008

Contact

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEM België

Tel no: 02/766 05 30 Fax: 00800 9574 2540 E-mail: info@tork.be

